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Nr sprawy: ZPb-II.271.34.2022.MC 

Poznań, 25 maja 2022 r. 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Dostawę telefonów i tabletów bez kart SIM oraz świadczenie usług 

telefonii komórkowej wraz z kartami SIM lub e-SIM. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą Pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje opisu telefonów z zał. nr 1, pkt. E „Telefon 3”  

i „Telefon 4”, gdyż do podanych wymagań pasuje tylko jeden producent na rynku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację opisów dotyczących telefonu 3 oraz telefonu 4, 

gdyż przedmiotowe wymagania spełnia więcej niż jeden producent na rynku. Ponadto,  

w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia została zastrzeżona możliwość 

zaproponowania przez Wykonawcę mniejszej ilości modeli, jeżeli Zamawiający wyrazi na to 

zgodę, np. gdy w danym momencie na rynku nie jest dostępna wymagana liczba modeli,  

o parametrach określonych przez Zamawiającego. 

Telefon 3: 

„Wykonawca przedstawi listę urządzeń, zawierającą minimum 5 modeli telefonów  

tj. po 2 modele minimum 2 producentów oraz minimum 1 model z systemem iOS (wyłącznie za 

zgodą Zamawiającego mniej), o parametrach spełniających warunki określone w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, na podstawie której Zamawiający będzie miał 

możliwość wyboru urządzenia. Zamawiający w terminie 3 dni wskaże urządzenia, które 

ostatecznie zamawia, a Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć je w terminie kolejnych 7 

dni.” 

Telefon 4: 

„Wykonawca przedstawi listę urządzeń, zawierającą minimum 5 modeli telefonów tj. minimum 

1 model z systemem iOS oraz po 2 modele minimum 2 producentów, przy czym minimum 1 

model musi posiadać rysik wbudowany w obudowę telefonu (wyłącznie za zgodą 
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Zamawiającego mniej), o parametrach spełniających warunki określone w szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia, na podstawie której Zamawiający będzie miał możliwość 

wyboru urządzenia. Zamawiający w terminie 3 dni wskaże urządzenia, które ostatecznie 

zamawia, a Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć je w terminie kolejnych 14 dni.” 

Pytanie 2: 

Czy klient zgadza się aby w kategorii 3 przedstawić tylko jednego producenta z Androidem albo 

żeby zrezygnować z wymogu z esima? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu dotyczącego ilości producentów.  

Zamawiający nie rezygnuje z zapisu dotyczącego e-SIM, gdyż nie jest to wymóg, a jedynie 

opcja. Wykonawca może zaproponować dual SIM/e-SIM (SIM/SIM lub SIM/e-SIM). 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w kategorii 4 przedstawić tylko jednego producent z 

Androidem albo żeby zrezygnować z wymogu IP-68? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację zapisu dotyczącego ilości producentów. 

Zamawiający nie rezygnuje z zapisu dotyczącego wymogu IP-68. 

Pytanie 4: 

Nawiązując do odp na pyt numer 9 z dnia 10.05.2022r. czy Zamawiający zgodzi się, aby plik 

billingowy był przygotowywany i wysyłany do Zamawiającego przez dedykowanego opiekuna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, aby plik billingowy był przygotowywany i wysyłany do Zamawiającego 

przez dedykowanego opiekuna.  

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Z upoważnienia 

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
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